PREFEITURA MUNICIPAL DEESTAD© © i WIÂT© ©IIOSS© ®© SOL
MUNICÍPIO ©1 ALCDNÓPOLIS ÂLCINOPOL/S

Construindo uma Nova História

DECRETO N° 78/2022, DE 28 DE JULHO DE 2022.

“Dispõe sobre Nomeação Mesa Diretora
do Conselho Municipal de Saúde do
Município de Alcinópolis/MS e da outras
providências. ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS -  ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições Legais,

CONSIDERANDO a necessidade de nomear, por 02 (dois) anos, a nova
Mesa Diretora do Conselho Municipal de Saúde;

DECRETA:

Art. Io - Ficam nomeados por, 02 (dois) anos, os seguintes membros da
Mesa Diretora do Conselho Municipal de Saúde, quais sejam:

Presidente: Cristiane Batista de Paula

Vice Presidente: Luzia Batista de Souza

Primeira Secretária: Lazara Jaqueline Barbosa Borges

Segunda Secretária: Nicele Furtado de Freitas

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e/ou
afixação em local público.

Rua Maria Barbosa Carneiro, 633, Centro -  (67) 3260-1127/3260-1187 - Ci\T.J 37.226.651/0001 -  04 - CEP. 79530-000 -  AIcinópolis-MS